В организационный комитет

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

г. Волгограда

Ивановой Марии Ивановны,

проживающей по адресу:

тел.

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ.

       Я, Иванова Мария Ивановна, прошу разрешить моему сыну,

Иванову Сергею Игоревичу, учащемуся 5-а класса МОУ СШ № 1

Тракторозаводского района Волгограда, выполнять задания школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике для 6 класса.

Дата ______                                                   Подпись_______/____________/
                                                                                                      (расшифровка подписи)